
1 

 

Gárdony Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

25/2015. (XII.18.) önkormányzati rendelete 

a Gárdonyi Polgármesteri Hivatal köztisztviselőit megillető egyes juttatásokról1 

 

 

 

Gárdony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 234. 

§ (3) bekezdés c) pontjában és a (4) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:  

 

1. § 

 

Gárdony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Gárdonyi Polgármesteri Hivatal köztisztviselői 

részére 2015. évre vonatkozóan illetménykiegészítést állapít meg, az alábbiak szerint: 

 

Az illetménykiegészítés mértéke: 

1) valamennyi felsőfokú iskolai végzettségű köztisztviselő esetében az alapilletményének 30 %-a, 

2) valamennyi középiskolai végzettségű köztisztviselő esetében az alapilletményének 10 %-a. 

 

2. § 

 

(1) Gárdony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Gárdonyi Polgármesteri Hivatalban dolgozó 

irodavezetők számára vezetői illetménypótlékot állapít meg. 

 

(2) Az irodavezetői illetménypótlék mértéke a vezető alapilletményének 10 %-a. 

 

3. § 

 

Jelen önkormányzati rendeletben foglalt köztisztviselői illetménykiegészítés és vezetői illetménypótlék 

pénzügyi fedezetét az önkormányzat az éves költségvetéseiben a Gárdonyi Polgármesteri Hivatal személyi 

juttatása előirányzat terhére biztosítja. 

 

4. § 

    

(1) Jelen rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. 

 

(2) Hatályát veszti a köztisztviselőket megillető egyes juttatások bevezetéséről szóló 6/2004. (II. 25.) 

önkormányzati rendelet. 

 

 

 

   Tóth István     Kovácsné dr. Bozsoki Kornélia 

polgármester          jegyző 

 

 

 

Jelen önkormányzati rendelet 2015. december 18-án kihirdetésre került. 

 

Kovácsné dr. Bozsoki Kornélia 

    jegyző 

 

                                                           
1 Hatályon kívül helyezte a 37/2022. (VII. 28.) önkormányzati rendelet 1. §-a, hatálytalan: 2022.07.29. naptól 


